
4 ' -' " """? '" .f :',' ' ,·: .. 1· '. l
,-.S'

DODATEK
ke

SMLOUVĚ O NAKLÁDÁNÍ S ODPADY
A PŘEPRAVĚ ODPADŮ

Č. SO1Z100065

(dále jen ,,Dodatek") uzavřený ve smyslu ust. §2586 a násl. zákona Č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisŮ (dále jen ,,občanský
zákoník")

1.Smluvní strany:
1.1. Objednatel
Obchodní firma:

Sídlo (bydliště):

Okres Č.:
Zastoupen:
Na základě plné moci ze dne:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
zapsaný v obchodním rejstříku v
Nezapsaný v obchodním rejstřlku)

(dále jen ,,Objednatel")

1.2. Zhotovitel
Obchodní firma:
Sídlo:

Provozovna:
Zastoupen:

Oprávněn k jednání:
Na základě plné moci ze dne:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojeni:
Číslo uč'

Telefon :
Fax :
zapsaný v obchodním rejstříku:

Střední odborná škola
znojmo,Dvořákova,
příspěvková organizace
Dvořákova 1594/19, 669 02
Znojmo

Ing. Libor pelaj

00055301
CZ00055301
Komerční banka a.s.
12137741/0100
515225280

oddíle .......... , vložce .......... (nebo

fcc znojmo, s.r.o.
fcc znojmo, s.r.o., Dobšická 10a, 669
02 Znojmo 2, tel: 515 242 652

Mgr. josef Esterka

63472341
CZ63472341
ČSOB
17495353/0300, variab.symbol (dle č.
smlouvy )
515 242 652
515 225 832
Krajský soud Brno, sp.zn. C 20099

(dále jen ,,zhotovitel", Objednatel a Zhotovitel dále společně jen jako ,, Smluvní
strany" přičemž každý zvlášť' jako ,,Smluvní strana")

1. Změna smlouvy

1.1. Tímto dodatkem se nahrazuje odstavec 3.6. a 3.7. smlouvy č. S01Z100065
následně (dále jen ,,Smlouva"):



L' "'

L m L -

3.6. Odměna za převzetí a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s
druhy odpadu (katalogové číslo, kategorie) je stanovena mezi Smluvními
stranami následovně (vždy za jednu tunu odpadu):

ŕRE Tkatalogové ""l Rát UN " Ďruh"odpadu " " "", iCČ "" "" " 'Ľed. '
l 1=1=gg l _1 "") oäsť,anenÍ"od,aľu """ " :'" """' "" "" " "Ĺ

L _,. !0,80.317_ _ _ _ _ 11 000,00_; t lr" q + N i """ :ÔdpadnÍ tiskařský t"oner ' ",

' obsahujÍcÍ nebezpečné
— —l — -T -- i|átky _,_ ._, , __ __ _,_ _! __ _._ _ . .._!r" Ĺ žnäjš07jM01 ,14ŠJ3 : ODSTRANENI ODPADU . , ,

l 4 ., ,16.050.7 _ ' 15 000,00, t '
" a0507 l N ' Vyřazené anorganické ""l

: chemikálie, které jsou ; ' l
i nebo obsahuji
nebezpečné látky ' ' '

l 5 l zo150110m69j i 3OŽ7"" 'Ôdstranění odpadu """ "7 """ """ "" "" l _" ""1
j5 _ _ _A_ l '150110 ._ _ __ ! _ 15 000,0CH ._ t __!l j150110 l n ! " :"oÉja|y o6sahuj[i zbytky ,

l, nebezpečných látek nebo ,
l , obaly těmito látkami l! _ _j

. _ _ __ I ' zne.č.ištěné _ : ' !r 8 , ZO130208M95 " "" Ĺ 30Ĺ7 " l 6dštŕäněnTod"padu" "" "" "" " "" "" "
1_ _' ._, ' _ _.J ._ 130208 O/N _ ,_. ___ _,, 1.2_ 000,00. _. t._,_ '
L _ _!,130208 _ ,. ._ N motorové o!eje_ _ _ , _ ,, ", , __ .._ , _:

3.7. Odměna za přepravení odpadu z místa dohodnutého v této Smlouvě do
místa dle potřeby Zhotovitele je Smluvními stranami stanovena takto
(vždy za jednu tunu odpadu):

l ě:Čř KataĹogové" ""' Název sIuĚby " " " "" "" " Ke "" "" jed"."'
l čÍslo l

:"" _"i _TRM"03ÓÓ10700 ,ŤRANSěORT KOŇTEJNERŮ MÔ3 "" , " . " ', ".. 10,Ó0 i".km_j

Nádoby pro přepravu nebezpečných odpadŮ v režimu přepravy ADR (European
Agreement concerning the International Carriage of Dangerous Goods by Road)
budou označeny dle sdělení Ministerstva zahraničních věci č. 21/2017 Sb.m.s.

2. Závěrečná ujednání

2.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

2.2. Oddělitelnost ustanovení. V případě, Že kterékoliv ustanoveni tohoto
Dodatku je nebo se stane či bude shledáno neplatným nebo
nevymahatelným, neovlivni to (v maximálním rozsahu povoleném právními
předpisy) platnost a vymahatelnost zbývajících ustanoveni tohoto Dodatku či
Smlouvy. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné Či
nevymahatelné ustanoveni sjednáním ustanoveni platného a
vymahatelného, které bude mít do nejvyšší možné míry stejný a právními
předpisy přípustný význam a účinek, jako mělo ustanovení, jež má být
nahrazeno.

2.3. Prohlášeni Smluvních stran. Smluvní strany závěrem prohlašuji a stvrzuji, že
si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že veškerá ujednání
obsažená v tomto Dodatku byla sjednána svobodně, vážně a určitě, na
dŮkaz čehož připojuji pod Smlouvou své podpisy.

2

í

,

k

.

,

·a
ä,

d

I



l
ť

l
i

t

l

3


